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PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 
DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY MAŁDYTY W OBRĘBIE GEODEZYJNYM MAŁDYTY

podpis
mgr inż. Jarosław Mogielnicki1:2000Skala:

EKOLOGIKA PRACOWNIA ANALIZ ŚRODOWISKOWYCH

Wykonawca:

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO DO PROJEKTU  MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY MAŁDYTY W OBRĘBIE GEODEZYJNYM MAŁDYTY

mgr inż. Jarosław Mogielnicki
ul. Popiełuszki 26/24, 10‑693 Olsztyn

 Obszar Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego,  na  którym  obowiązują  przepisy 
uchwały NR XXX/670/17 Sejmiku Województwa Warmińsko‑Mazurskiego z dnia 26 września 
2017  r.  w  sprawie  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Kanału  Elbląskiego  (Dz.  Urz.  z  2017r., 
poz. 4144).
 

STRUKTURA EKOFIZJOGRAFICZNA TERENU:

OCHRONA PRZYRODY:

▪  na analizowanym terenie nie występują chronione gatunki roślin, zwierząt i grzybów, o których 
mowa w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2023r. poz. 1336 z 
późn.zm.) 

OZNACZENIA WYNIKAJĄCE Z OPRACOWANIA EKOFIZJOGRAFICZNEGO:  

użytek leśny - bór mieszany świeży . Z analizy taksacyjnej składu gatunkowego wynika iż 
dominującym gatunkiem lasotwórczym jest sosna pospolita. Uzupełnienie stanowią świerk 
pospolity, dąb bezszypułkowy, klon pospolity

istniejący układ komunikacyjny 

teren rolniczy ‑ funkcjonowanie krajobrazu rolniczego cechuje pewnego rodzaju rytmika, 
wynikająca z cykliczności rozwoju agrocenoz

grupy lużno porastających zdrzewień i zakrzewień

teren nieużytkowany z warstwą zielną składającą się z popularnych gatunków traw, 
bylin, chwastów

OZNACZENIA WYNIKAJĄCE Z PROJEKTU PLANU:

granica opracowania planu

linie rozgraniczające tereny o rożnym przeznaczeniu i róznych zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalna linia zabudowy

granice terenów z dopuszczeniem rozmieszczenia urzadzeń wytwarzających energię z 
odnawialnych źródeł energii  o mocy przekraczającej 500 kW, a także zawierających ich strefy 
ochrony związane z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu 
terenów

przeznaczenie na cele: terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej

przeznaczenie na cele: terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

przeznaczenie na cele: terenów zabudowy usług

przeznaczenie na cele: terenów usług zdrowia i pomocy społecznej

przeznaczenie na cele terenów usług sportu i rekreacji lub kultury i rozrywki

przeznaczenie na cele: terenów usług administracji

przeznaczenie na cele: terenów usług kultu religijnego

przeznaczenie na cele: terenów usług lub produkcji

przeznaczenie na cele terenów usług lub komunikacji kolejowej i szynowej
‑ dworzec kolejowy

przeznaczenie na cele: terenów infrastruktury technicznej

przeznaczenie na cele: terenów usług bezpieczeństwa i porządku publicznego

przeznaczenie na cele terenów ogródków działkowych

przeznaczenie na cele terenów zieleni urządzonej

przeznaczenie na cele terenów komunikacji publicznej zbiorczej

przeznaczenie na cele terenów komunikacji lokalnej

przeznaczenie na cele terenów zieleni naturalnej

teren zagospodarowany z istniejącą zabudową mieszkalną jednorodzinną 

teren zagospodarowany z istniejącą zabudową mieszkalną wielorodzinną

teren zagospodarowany z istniejącą zabudową mieszkalno‑usługową

teren zagospodarowany z istniejącą zabudową usługową

teren zagospodarowany z istniejącą zabudową produkcyjną

oczka wodne

teren ogródków działkowych

stacja bazowa telekomunikacji komórkowej

przeznaczenie na cele: terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

przeznaczenie na cele: terenów zabudowy zagrodowej

przeznaczenie na cele terenów komunikacji dojazdowej

przeznaczenie na cele terenów komunikacji drogowej wewnętrznej

przeznaczenie na cele terenów komunikacji kolejowej i szynowej

granice strefy ograniczonego funkcjonowania w odległości 20 m od terenu kolejowego

budynki wpisane do wojewódzkiej ewidencji zabytków

teren leśny

MW-U przeznaczenie na cele: terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług
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